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Here’s Some Other Important Information:

GIFT CERTIFICATES: Available in any denomination.  No extra cost! No expiration! 
     

CONSIGNMENT - PEN PURCHASES: We usually accept a small number of consignments.  Ask about

consignment rates (we reserve the right to turn down consignments), or see the website for details.  We are also always
looking to purchase one pen or entire collections.
     

ABBREVIATIONS:
    

        Mint   - No sign of use             Fine   - Used, parts show wear
Near Mint  - Slightest signs of use            Good  - Well used, imprints may be almost
 Excellent  - Imprints good, writes well, looks great  gone, plating wear

                   Fine+  -  One of the following: some brassing,             Fair  - A parts pen
                                     some darkening, or some wear
            ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

LF     - Lever Filler         HR     - Hard Rubber
PF     - Plunger Filler (ie. Sheaffer)                 BCHR     - Black Chased Hard Rubber
PIF    - Piston Filler (ie. Montblanc)    RMHR     - Red Mottled (Red & Black) Hard Rubber
PK     - Push Knob Filler (Montblanc)         CF     - Cartridge Filler
GPT  - Gold Plated Trim                     ED      - Eyedropper Filler
GFT  - Gold Filled Trim                    CPT      - Chrome Plated Trim

 BF     - Button Filler      NPT      - Nickel Plated Trim
CRF  - Crescent Filler (ie. Conklin)        

     

RETURN PRIVILEGES, POSTAGE and WARRANTEES (see website for complete information):
    
You have five (5) days from receipt of a pen to return it for any reason.  All pens are restored unless specifically noted in

the description.  Postage & Insurance are additional.  All pens are shipped insured.  For shipments in the US we prefer
USPS, and outside the US we prefer Express Mail International.  We will of course use other shippers at customer
request.

Generally, our pens are warranted for 90 days.  Unfortunately, we sometimes cannot restore some modern pens (post-
1970) due to lack of parts or inaccessibility to the mechanisms (many modern pen companies manufacturer their pens
with the plan that no restoration will ever be done). If we can’t restore the pen, you may still have some recourse through
the manufacturer or distributor. We can provide contact information for you on request. Thank you for your understanding.

    

NIBS: Note: A Semi-Flex nib will flex with moderate pressure.  A light hand will see no line variation.
    
When reading item descriptions, please assume each nib is original for its pen, and is 14K gold, unless otherwise noted. 
    
******************************************************************************************

Check out our Website - www.gopens.com

See our website for: 

~Catalog photos in color, plus a downloadable color copy you can print at home.

~Information about our book “Waterman Past & Present - The First Six Decades”

~Protective Shipping & Storage tubes.

~White Slotted Storage boxes.

~Glass Covered Storage/Display Boxes.

~Slotted Trays for chests, boxes and drawers.

~Subscription information.

~Historical Catalogs for reference.

~Information on our Warrantees.

~Our Privacy Policy.

~Secure Credit Card Submission.

~Customer Feedback.

~And more...



Extraordinary Pens

1 Montblanc 1908 Montblanc 0 eyedropper-fill Safety in Red Mottled Hard Rubber. Excruciatingly rare! “Montblanc 0 14C”

nib (extra-fine). Near mint+. Shown open with nib propelled. 
$3000

2 Montblanc 1932 Montblanc 20 Masterpiece push knob-fill in Azurite Blue. Outstanding color! GFT. Fine nib. Near mint++ $2500

3 Montblanc 1951 Montblanc 742-772K PIF Set in 18K Solid Gold. Rare alternating barley, plain and engine-turned geometric

pattern panels (the “Barley” pattern is much more common).  Broad, oblique nib. New-old-stock. Mint.

Owner’s name engraved, “A.H.Hackett.”

$2000

4 Montblanc 1951 Montblanc 772K Pix Pencil for above set. New-old-stock. Mint. Owner’s name engraved, “A.H.Hackett.” Set

5 Montblanc 1955 Montblanc 149 PIF in Celluloid. Early production, while Montblanc pens were still being hand made by

master machinists (prior to the introduction of injection molded “Precious Resin’). Outer two cap bands are

sterling silver, otherwise GFT. Visualated barrel window with excellent vertical lines. Tri-tone 14C fine,

flexible nib (flexible 149 nibs are rare). Near mint+ in original Bakelite box.

$2250

6 Montblanc 1992 Montblanc Lorenzo DeMedici LE 2819/4910 PIF in Octagonal Sterling Silver. Fine nib. New-old-stock.

Mint in original box with clear plastic sleeve, papers, outer box and white sleeve.
$4000

7 Omas 1937 Omas Lucens Round Plunger-fill Large in Black. This is the largest of the 3 sizes made. Visualated barrel &

wide spiral lines. GFT with wide "Greek-Key" center cap band. Rollerball clip. Fine nib. Near mint, in box.
$1250

8 Parker 1930 Parker Duofold Sr. Deluxe BF in Black & Pearl. Fine nib. Almost impossible to find mint and outstanding

color without a hint of ambering! Overall near mint.
$1400

9 Namiki/

Pilot

2000 Namiki/Pilot Emperor eyedropper-fill in Black Urushi Lacquer. GPT. Huge nib (medium), imprinted "18

Karat Gold Pilot Registered Patent Office -50-." New-old-stock. Mint in Namiki's original wooden box with

papers. Namiki's more recent wooden box is more square and comes with an ink bottle and eyedropper. An

incredible pen which is long out of production.

$1500

10 Parker 1927 Parker Duofold Sr. BF in Mandarin Yellow. This color did not sell well when introduced, and also proved

fragile, so good examples are extremely rare today. Medium nib. Barrel color a hair different where

protected by the cap. Near mint+

$1600



Two Pages of Mint-in-the-Box Limited & Special Editions

11 Brequet/M

ontegrappa

2002 Brequet #415 LE #008 PIF in Sterling Silver Barley pattern. Blue Marble acrylic band at the sterling silver turning knob

and gripping section. Designed to emulate patterns and details in Brequet watches. Clip in shape of a watch hand.

"Brequet Blue" cabochon in clip. 18K medium nib. New-old-stock. Mint in heavy original polished wooden humidor-like

box with ink bottle (sterling silver cap), tubular hard sided leather carrying case for the pen, papers and outer box.

$1000

12 Cartier 1999 Louis Cartier Dandy Limited Edition cartridge/converter-fill #1384/1847 in Gold Plate with Black Laquer.  Two-tone

18K medium nib. New-old-stock. Mint in original box with papers,  outer box, cartridges and converter. Buy with

matching ballpen below at $1250.

$800

13 Cartier 1999 Louis Cartier Dandy Limited Edition Ballpen #1421/1847 in Gold Plate with Black Laquer.  New-old-stock. Mint in

original box with papers, outer box and refill.  Proprietary refills are readily available from Cartier, Tiffany and on eBay. 
$550

14 Cartier 1999 Louis Cartier Dandy Limited Edition Ballpen #0640/1847 in Platinum Plate with Black Laquer.  New-old-stock. Mint in

original box with papers, outer box and refill.  Refills are readily available from Cartier, Tiffany and on eBay.
$500

15 Montblanc 1992 Montblanc Hemingway LE Ballpen #SE1826/10 in Cardinal with Black cap. GPT.  New-old-stock. Mint in original box. $950

16 Montblanc 1993 Montblanc Oscar Wilde FTN LE# 09402/20000 PIF in Ivory with Black Veins and Black Cap. 18K medium nib. New-

old-stock. Mint in original box.
$850

17 Montblanc 1994 Montblanc Agatha Christie LE #04463/30000 PIF in Black with Sterling Silver trim and “Snake” clip with red eyes

(genuine rubies). Medium nib. New-old-stock. Mint in original box.
$1750

18 Montblanc 1994 Montblanc Agatha Christie Ballpen LE in Black with sterling silver trim and "snake" clip (red eyes). New-old-stock. Mint

in original book box with papers, barrel label & white sleeve. The white box which goes over the book box is not there.   
$650

19 Montblanc 1995 Montblanc Voltaire LE #06899/12000 Ballpen in Black with GP trim. New-old-stock. Mint in book box. No outer box,

papers or sleeve. 
$350

20 Montblanc 1995 Montblanc Voltaire LE #11081/20000 PIF in Black with GP trim.  New-old-stock. Mint-in-box with papers, outer box

and white sleeve. Fine nib. Hinges on the inner “book box” operate but don’t “snap” open or closed. 
$700

21 Oldwin 2005 Oldwin Classic Giant Ebonite cartridge/converter-fill in Vermillion Hard Rubber (ebonite) Edition limited to 6 or 8

pieces. 18K nib (medium) and clip. The Oldwin Pen Company was started in Paris in 1930 by Boris Mora, In 1976 his

son, Andre, took over the business and continues to manufacture and sell Oldwin pens in his modern pen shop in Paris.

Medium nib.  New-old-stock. Mint in box. The gripping section has been protected by the cap and is a shade darker. 

$900



22 Parker 1995 Parker Duofold Centennial cartridge/converter-fill LE #05039 in Yellow. GPT. 18K medium nib.

New-old-stock. Mint in original box with papers and outer box. 
$850

23 Pelikan 1994 Pelikan Blue Ocean PIF LE#3136/5000 in Translucent Blue. GPT. Two-tones 18C medium nib.

New-old-stock. Mint in original heavy white acrylic box with papers and outer box. 
$750

24 Pelikan 1998 Pelikan 1935 M101N LE # 3277/4000 PIF in Jade. Visualated Barrel. GPT. Broad nib. New-old-stock. Mint

in original box with papers and outer box. 
$900

25 Pelikan 1998 Pelikan 1935 M101N LE # 1466/1935 PIF in Lapis. Visualated Barrel. GPT. Fine nib. New-old-stock. Mint

in original box with papers and outer box. 
$1000

26 Pelikan 2012 Pelikan 101N PIF Limited Production in Lizard. CPT. Visualated barrel. Broad nib. New-old-stock. Mint in

original box with papers and outer box. 
$375

27 Pelikan 2015 Pelikan M600 Special Edition Souveran PIF in Brown Striped with White cap, gripping section and turning

knob. Visualated barrel. Two-toned broad nib. New-old-stock. Mint in original box with leather carrying

pouch, papers and outer box

$500

28 Sailor 2003 Sailor Gaudi LE #033/300 cartridge/converter-fill. The rarest Sailor LE! Brass spiral with a finish in a

silvery-grey stonelike patina, emulating vintage tarnished silver. Long, hourglass shaped gripping section.

Semi-hooded medium nib. New-old-stock. Mint in original blue wooden box with papers and outer box. 

$1500

29 Marlen 2006 And Four Mint LEs Without Boxes

Marlen HTF Color Geneve LE #79/2000 in Grey Herringbone with Purple Cap (perhaps the rarest color

combination for this model). CPT. Semi-hooded fine nib. New-old-stock. Mint. Converter included. 

$500

30 Montblanc 2005 Montblanc 149 75th Anniversary Meisterstuck PIF in Black with Rose Gold Trim! Special Edition

#0914/1924. The ring above the clip reads "75 Years of Passion and Soul" and sports a diamond. 2-tone

18K triple-broad nib. New-old-stock. Mint.

$850

31 Parker 2006 Parker Duofold Centennial Cloisonne  LE #2405/3900 cartridge/converter-fill. Two-tone 18K medium nib.

New-old-stock. Mint.
$800

32 Stipula 2009 Stipula Superna Nuda LE #009.351 plunger vacuum-fil in Clear Acrylic. GPT. Medium nib. New-old-stock. Mint. $350



A Page of Modern Lamy - All Mint in Original Pouch

33 Lamy 1985 Lamy Safari cartridge/converter-fill in White.  Black clip. Black cap-top. Alloy nib (broad). New-old-stock. Mint in white

LAMY vinyl spring closing pouch with original price label and converter. “W GERMANY” on barrel bottom. Metal stud

in cap to hold in cap top. 

$95

34 Lamy 1990 Lamy Safari All Star Aluminum cartridge/converter-fill in Silver. Black clip. Black cap-top. Silver alloy nib (extra-fine).

New-old-stock. Mint in white LAMY vinyl spring closing pouch with original price labels, cartridge and cardboard cap-

barrel separator (so the cartridge doesn’t pierce until the cardboard is removed). Metal stud in cap to hold in cap top. 

$75

35 Lamy 1995 Lamy Safari cartridge/converter-fill in Blue. Black clip. Black cap-top. Black alloy nib (fine). New-old-stock. Mint in

white LAMY vinyl spring closing pouch with original price label, converter and cardboard cap-barrel separator.
$75

36 Lamy 1995 Lamy Safari Vista (Demonstrator) cartridge/converter-fill in Clear Acrylic. Silver clip. Black cap-top. Silver alloy nib

(broad). New-old-stock. Mint in black LAMY vinyl spring closing pouch with converter.
$50

37 Lamy 1995 Same as above, except silver alloy nib is broad. $50

38 Lamy 1995 Lamy Safari cartridge/converter-fill in Yellow. Black clip. Black cap-top. Black alloy nib (fine). New-old-stock. Mint in

yellow LAMY vinyl spring closing pouch with original price label, cartridge and cardboard cap-barrel separator (so the

cartridge doesn’t pierce until the cardboard is removed)..

$70

39 Lamy 1995 Lamy Safari cartridge/converter-fill in Red. Black clip. Black cap-top. Black alloy nib (fine). New-old-stock. Mint in red

LAMY vinyl spring closing pouch with original price label, cartridge and cardboard cap-barrel separator (so the cartridge

doesn’t pierce until the cardboard is removed).

$75

40 Lamy 1995 Lamy Safari cartridge/converter-fill in Charcoal Textured.  Black clip. Black cap-top. Black alloy nib (fine). New-old-

stock. Mint in black LAMY vinyl spring closing pouch with original price label, cartridge and cardboard cap-barrel

separator (so the cartridge doesn’t pierce until the cardboard is removed).

$50

41 Lamy 2004 Lamy Safari Special Edition cartridge/converter-fill in Flame (Orange). The first Safari Special Edition. Darker orange

clip and cap-top. Black alloy nib (LH). Mint in blue LAMY vinyl spring closing pouch with cartridge and cardboard cap-

barrel separator (so the cartridge doesn’t pierce until the cardboard is removed). Long sold out and discontinued.

$175

42 Lamy 2004 Same as above, except silver alloy nib (fine) and pouch is blue. $175



Modern Pens, Pencils, Rollerballs Mint-in-the-Box $15 to $50 - Listed by Price

Perfect for Holiday Gifts – including for yourself!

43 Worther 2015 Worther Compact (but very thick) Octagonal Ballpen in Red and Black. Clip-activated. New-old-stock. Mint

in original box with papers and refill.
$15

44 Stypen 2010 Stypen *Up” cartridge/converter-fill in Rubberized Black. Matte Stainless Steel trim. Alloy nib (fine).

New-old-stock. Mint in original box with cartridges. 
$20

45 Stypen 2010 Stypen Coca Cola cartridge/converter-fill in Pink, Red & Blue Coca Cola graphics. Medium nib. New-old-

stock, mint in hinged tin Coca Cola case. Cartridge included.
$20

46 Tombow 2012 Tombow Object Rollerball in Pink Anodized Aluminum. Black Trim. New-old-stock. Mint in original box

with refill and outer box.
$25

47 Daniel

Hechter

2010 Daniel Hechter, the Swiss based courtier, has lent his name to this fountain pen in Red Pearl.

Cartridge/converter-fill. GP semi-hooded medium nib. GPT. New-old-stock. Mint in original box with

converter.

$30

48

49

Daniel

Hechter

2010 Daniel Hechter, the Swiss based courtier, has lent his name to this fountain pen, ballpen set in Grey Pearl.

Cartridge/converter-fill. GP semi-hooded medium nib. GPT. New-old-stock. Mint in original box with

converter and refill. The Ballpen caps like a rollerball.

$40

50 Paper Mate 2015 Paper Mate Double Heart cartridge/converter-fill in Matte Gold Plate. Polished GPT. Semi-hooded alloy nib

(medium). New-old-stock. Mint in original box with papers, converter, cartridges and outer box.
$45

51 Monteverde 2010 Monteverde Grafica Collection 5.6mm Pencil in White Marble (Black & White). CPT. Black & Yellow lead

included. New-old-stock. Mint in original box with papers and outer box.
$45

52 Paper Mate 1980 Paper Mate Powerpoint Profile Deluxe Ballpen - Pencil - Wallet set in smooth Satin Gold Pearl. Brown

wallet in embossed inside “PaperMate” but is not marked as cowhide or leather. . New-old-stock. Mint in

original box.

$50

53 Paper Mate 1980 Paper Mate Powerpoint Profile Deluxe twist-activated Pencil for above set. Set



Modern Pens, Pencils, Rollerballs Mint-in-the-Box $50 to $100 - Listed by Price

54 Moulin

Rouge

2010 Moulin Rouge large cartridge/converter-fill in Red Acrylic with heavy metal filigree overlay. Overlay

pattern is floral and girl with flowers in her long hair. Two-tone alloy nib (medium/broad). . New-old-stock.

Mint in original box. Converter included. Looks and feels like a much more expensive pen.

$50

55 Monteverde 2015 Monteverde “Long-Short” Charisma Faceted Converter-fill in White Marble (Ivory with Black Veins).

Rhodium-plate trim. Two-toned alloy nib (fine). Short when closed, full length when open with the cap

posted. New-old-stock. Mint in box with papers, cartridges and outer box.

$55

56 Acme 2010 Acme Mosaic cartridge/converter-fill by Antoni Gaudi in Mosaic. Alloy nib (medium). New-old-stock. Mint

in original box with papers and converter. Two available. Buy with rollerball below at $115.
$65

57 Acme 2010 Acme Mosaic Rollerball by Antoni Gaudi in Mosaic. New-old-stock. Mint in original box with papers and

refill.  Buy with fountain pen above at $115.
$65

58 Daniel

Hechter

2000 Daniel Hechter, the Swiss based courtier, has lent his name to this fountain pen in fluted Lavender and

Polished Chrome striped. Cartridge/converter-fill. Respectable quality, with a signed "Hechter" two-tone

steel nib (medium). New-old-stock. Mint in original box with converter.

$75

59 Daniel

Hechter

2010 Daniel Hechter, the Swiss based courtier, has lent his name to this fountain pen, rollerball set in Black with

inlaid gold filigree stripes. Cartridge/converter-fill. Respectable quality, with a signed "Hechter" two-tone

steel nib (fine). GPT. New-old-stock. Mint in original box with converter and refill.

$85

60 D’Hechter 2010 Daniel Hechter Rollerball for above set. Set

61

62

Worther 2015 Worther Compact (but very thick) Octagonal Fountain Pen - Ballpen in Matte Black Anodized Aluminum.

Cartridge/converter-fill. Alloy nib (three nibs included: fine, medium and broad!). New-old-stock. Mint in

original box with papers, converter and refill. Clip-activated Ballpen. 

$95

63 Laban 2010 Laban Mento cartridge/converter-fill in Celebration Steel. Rhodium-plate trim. Medium, alloy nib (rhodium

& stainless steel). New-old-stock. Mint in original box with papers, converter, clip label.
$100

64 Sheaffer 1975 Imperial cartridge/converter-fill in Gold-filled Barley pattern. Inlaid medium nib.  New-old-stock. Mint in

original box. Converter included.
$100



Modern Pens, Pencils, Rollerballs Mint-in-the-Box $100 to $200 - Listed by Price

65 Sheaffer 1976 Sheaffer Targa 1007 Rollerball in Small Squared (checkered). New-old-stock. Mint in original box with

papers (box a little distressed). Photo with Packaging.
$100

66 Harley

Davidson

1990 Harley Davidson Fountain Pen-Pencil set in Yellow. Cartridge-converter-fill. CPT with inlaid orange bands.

Horizontally chased bands. Oval emblem just below the clip reads "Harley Davidson Motorcycles.

New-old-stock. Mint in original box. Converter and refill included.

$100

67 H’Davidson 1990 Harley Davidson twist-activated Pencil for above set.  Set

68 Montegrappa 2010 Montegrappa Micra cartridge/converter-fill in Red Pearl. The cap screws onto the Sterling Silver barrel

bottom threads to provide a full size (5 ½") pen when writing. Sterling silver-trim. Two-tone alloy nib (fine).

New-old-stock. Mint in original box with papers, cartridges and outer box. Buy with pencil below for $160.

$125

69 Montegrappa 2010 Montegrappa Micra Pencil in Red Pearl. Twist-activated. Sterling silver-trim. New-old-stock. Mint in

original box with papers and outer box. Buy with fountain pen above for $160.
$75

70 Montblanc 1973 Montblanc Noblesse cartridge/converter-fill in Brushed Stainless Steel. GFT. Double-broad nib. New-old-

stock. Mint-in-box with papers, outer box. Converter included.
$150

71 Kaweco 1965 Kaweco Masterpiece PIF in Black Matte with Brushed Stainless Steel cap. Fine nib. New-old-stock. Mint-

in-box with original barrel label.
$150

72 Rockwood

Studios

2010 Rockwood Studios Statesman cartridge/converter-fill in American Flag inlaid wood. Wonderful

craftsmanship! The barrel has the stripes while the cap has the stars. Rhodium-plate trim. 14K fine nib.

New-old-stock. Mint in original box. Converter included.

$150

73 John

Sterling

1995 John Sterling Colibri convertible fountain pen - Rollerball in Sterling Silver Barley. Cartridge/converter-fill.

Gripping section in hexagonal gold-plate. Bonus: the set comes with a rollerball gripping section to use in

place of the fountain pen gripping section - two pens in one! Medium nib.  New-old-stock. Mint in box with

papers and cartridge.

$175

74

75

Montblanc 1976 Montblanc Noblesse Fountain Pen - Rollerball cartridge/converter-fill set in Matte Black. GPT. Silver stripe

running down the center of each clip. Fine nib. New-old-stock. Mint-in-box with papers. Converter & refill

included. Rollerball for set.

$200



Modern Pens, Pencils, Rollerballs Mint-in-the-Box $200 to $250 - Listed by Price

76 Montblanc 1980 Montblanc CS-Line Fountain Pen - Ballpen cartridge/converter-fill Set in Matte White (rare). GPT. Fine

nib. New-old-stock. Mint-in-box. Converter and refill included.
$200

77 Montblanc 1980 Montblanc CS-Line Ballpen for above set. Button-activated. The ballpen works perfectly but shows wear.

It’s free – you are paying only for the fountain pen.
Set

78 Montblanc 1982 Montblanc Noblesse Fountain Pen - Ballpen cartridge/converter-fill Set in Black Lacquer (rare). GPT. Fine

nib. New-old-stock. Mint-in-box with papers, outer sleeve. Converter and refill included.
$200

79 Montblanc 1982 Montblanc Noblesse Ballpen for above set. Set

80 Montblanc 1982 Montblanc Noblesse cartridge/converter-fill in Black Lacquer. GPT. Fine nib. New-old-stock. Mint-in-box

with papers, outer sleeve. Converter included.
$200

81 Montblanc 1990 Montblanc 144S Meisterstuck Solitaire cartridge/converter-fill in  Fluted Sterling Silver. Medium/fine nib.

Tiny wear to the band just below the nib and two pinpoint dings in the barrel. Excellent. In original box with

papers. Converter included.

$200

82 Montegrappa 2015 Montegrappa Nerouno Linea Octagonal cartridge/converter-fill in smooth Black Acrylic. Barrel end with

"1912" silver disk. Platinum-plate trim and rollerball clip. 18K fine nib. New-old-stock. Mint in original box

with papers, converter and outer box.

$225

83 Montblanc 1968 Montblanc 220 3-Piece Fountain Pen - Ballpen - Pencil cartridge/converter-fill set in Matte Black

Woodgrain. CPT. Medium, semi-flexible nib. New-old-stock. Mint-in-box with papers and outer box.

Converter and refill included.

$250

84 Montblanc 1968 Montblanc clip-activated Ballpen for above set. Set

85 Montblanc 1968 Montblanc button-activated Pencil for ab



Modern Pens, Pencils, Rollerballs Mint-in-the-Box $265 to $400 - Listed by Price

86 Cartier 1981 Cartier Must de Cartier Vendome Trinity cartridge/converter-fill in Yellow GF ribbed with a white and

yellow GF "rope" at cap top. Rectangular body. Pushing the cap top propels the flat clip away from the pen

to clip into your pocket. 18K wrap-around nib (medium). New-old-stock. Mint in original box with papers,

cartridges and outer box. We will include cartridges as well as the Cartier nib adjusting tool. 

$265

87 Cartier 1981 Cartier Must de Cartier Vendome Trinity Ballpen in Yellow GF ribbed with a white and yellow GF "rope" at

cap top. Rectangular body. Pushing the cap top propels the flat clip away from the pen to clip into your

pocket. New-old-stock. Mint in original box with papers. No outer box.

$150

88 Montegrappa 2015 Montegrappa Nerouno Linea Octagonal cartridge/converter-fill in Black Acrylic. Horizontal engravings in

the cap and barrel.  Barrel end with "1912" silver disk. Platinum-plate trim and rollerball clip. 18K fine nib.

New-old-stock. Mint in original box with papers, converter and outer box.

$275

89 Elysee 1992 Elysee Laque Insarsia Noire Fountain Pen (convertible to a Rollerball-Balllpen set in Gold & Black Stripe

on Brass. Presented in a black plastic box with gold highlights, which converts to a desk writing stand. What

a great gift! New-old-stock. Mint in original box with papers. 1992 List price $350.

$300

90 Elysee 1992 Elysee Laque Insarsia Noire Ballpen for above set. Set

91

92

Waldman 2015 Waldman Tango Fountain Pen-Ballpen set in Sterling Silver Pinstripe. Cartridge/converter-fill. Schmidt

made alloy nib (medium). New-old-stock. Mint in original box with papers, polishing cloth, outer sleeve and

clip label. Converter and refill included.  Ballpen for set.

$300

93 Montblanc 2005 Montblanc Generation C/C in Yellow. Semi-hooded nib (extra-fine).  New-old-stock. Mint in original box

with papers and labels. Converter included.
$325

94 Porsche

Design

2007 Porsche Design Tec Flex Gold & Steel cartridge/converter-fill in Woven steel and gold on stainless steel.

Fine nib. New-old-stock. Mint in original box. Converter included.
$400

95 Stipula 2005 Etruria 009 cartridge/converter-fill in Night Blue (Dark Blue Pearl Marble). Sterling Silver Trim. Extra-fine

nib. Mint in original box with papers, cartridges and outer sleeve. Converter included. No information to be

found anywhere on the Internet on this pen. If you have some additional information, please let me know.

$400



Modern Pens, Pencils, Rollerballs Mint-in-the-Box $500 to $1200 - Listed by Price

96 Montblanc 2005 Montblanc Classique 3-Piece Fountain Pen-Rollerball-Pencil set in Burgundy. Cartridge/converter-fill.

GPT. Medium nib.   New-old-stock. Mint in original box. Converter included.
$500

97 Montblanc 2005 Montblanc Classique Rollerball for above set. Set

98 Montblanc 2005 Montblanc Classique Pencil for above set. Set

99 Montblanc 1990 Montblanc 149 PIF in Black. GPT. Visualated barrel. Stub, oblique nib! New-old-stock. Mint-in-box with

papers, outer sleeve. 
$550

100 Sailor 2004 Sailor King of Pen cartridge/converter-fill in Black Ebonite (hard rubber). GPT. Two-tone, 21K medium

nib. New-old-stock. Mint in original box with papers, ink bottle, outer sleeve and polishing cloth. Converter

included. 

$800

101 Montblanc 2005 Montblanc Generations Fountain Pen - Ballpen - Pencil cartridge/converter-fill set in Orange. GPT. New-

old-stock. Mint in box with labels and papers. Converter and refill included.
$900

102 Montblanc 2005 Montblanc Ballpen for above set. Twist-activated. Set

103 Montblanc 2005 Montblanc Pencil for above set. Twist-activated. Set

104 Pelikan 1991 Pelikan M900 Toledo PIF in hand carved Pelikan motif on a Sterling Silver binde covered with gold. Green

visualated barrel. Two-toned 18C medium nib. New-old-stock. Mint in original box with papers and outer

cardboard  box (outer box a little threadbare).

$900

105 Omas 2012 Omas Milord Faceted Large High Tech PIF in New Golden Arco Brown Celluloid. Rhodium-plate trim.

18K White Gold medium nib. The pattern on the cap, barrel and turning knob line up perfectly!

New-old-stock. Mint in original box with papers and outer box. 

$1200



A Page of St. T. Dupont - Mint-in-the Box

106 S.T. Dupont 1975 S.T. Dupont Classic cartridge/converter-fill in Vermeil (gold-fill on sterling silver). Fluted barrel and smooth cap. Green

enamel stripe running down the center of the clip. 18K fine nib. New-old-stock. Mint in original box with papers,

cartridges, converter and outer box. 

$150

107 S.T. Dupont 1975 S.T. Dupont Classic Ballpen in Vermeil (gold-fill on sterling silver). Fluted barrel and smooth cap. Black enamel stripe

running down the center of the clip. New-old-stock. Mint in original box with clip label, papers, refill and outer box.
$100

108 S.T. Dupont 1990 S.T. Dupont St. Germain cartridge/converter-fill in Fluted gold-plate. Fluted Black cap. GPT. Gold-plate wraparound nib

(fine). New-old-stock. Mint in original box with papers, cartridges, converter and outer box.
$150

109 S.T. Dupont 1990 S.T. Dupont St. Germain Ballpen in Fluted gold-plate. Fluted Black cap. GPT. New-old-stock. Mint in original box with

papers, refills and outer box. Buy with fountain pen above for $225.
$100

110 S.T. Dupont 1992 S.T. Dupont Laque De Chine Columbus 1492 cartridge/converter-fill in Black Chinese Lacquer with an image of a

Columbus ship on the cap and waves on the barrel. GPT. 18K fine nib. Production limited to 2000 pieces. New-old-stock.

Mint in original box with papers, cartridges, converter and outer box. Buy with rollerball below for $500.

$350

111 S.T. Dupont 1992 S.T. Dupont Laque De Chine Columbus 1492 Rollerball in Black Chinese Lacquer with an image of a Columbus ship on

the cap and waves on the barrel. GPT. Production limited to 2000 pieces. New-old-stock. Mint in original box with

papers, refill and outer box. Buy with fountain pen above for $500.

$300

112 S.T. Dupont 2004 S.T. Dupont Laque De Chine Rollerball in Brown Chinese Lacquer. Brown lacquer stripe also runs down the center of the

clip. GPT.  New-old-stock. Mint in original box with papers, refill and outer box. 
$150

113 S.T. Dupont 2004 S.T. Dupont Laque De Chine cartridge/converter-fill in Green & Gold Chinese Lacquer. Matching lacquer stripe down

the center of the clip. GPT. Fine nib (semi-hooded) New-old-stock. Mint in box with papers,, converter and outer box. 
$350

114 S.T. Dupont 2004 S.T. Dupont Laque De Chine cartridge/converter-fill in tortoise Chinese Lacquer. Matching lacquer stripe also runs down

the center of the clip. GPT. 18K medium nib. New-old-stock. Mint in original brown plastic desktop storage case, with

papers, cartridges, converter, outer box and outer sleeve.

$250

115 S.T. Dupont 2005 S.T. Dupont Olympio cartridge/converter-fill in Black Chinese Lacquer. Palladium trim. Square black inset near top of

clip. Two-tone 18K extra-fine nib. New-old-stock. Mint in original box with papers, converter, cartridges and outer box.
$250

116 S.T. Dupont 2005 S.T. Dupont Olympio Ballpen in Black Chinese Lacquer. Palladium trim. Square black inset near top of clip. New-old-

stock. Mint in original box with papers, refill and outer box. Buy with fountain pen above for $350. 
$150



Modern Pens - No Box

117 Aurora 2010 Aurora Tantelum cartridge/converter-fill in Black. GPT. Extra-fine nib. New-old-stock. Mint. Converter

included.
$200

118 Cross 2010 Cross Apogee cartridge/converter-fill in Chrome “Barley” pattern. CPT. 18K white gold, medium nib. New-

old-stock. Mint. Converter included. Buy with matching rollerball below @ $150.
$100

119 Cross 2010 Cross Apogee Rollerball in Chrome “Barley” pattern. CPT. New-old-stock. Mint. Refill included. Buy with

matching fountain pen above @ $150.
$75

120 Cross 2010 Cross Townsend Medalist Rollerball in Polished Chrome Pinstripe. 23K GPT. New-old-stock. Mint. Refill

included.
$100

121 Cross 2010 Cross Pinnacle Rollerball in Sterling Silver “Barley” pattern. 23K GPT. New-old-stock. Mint. Refill

included. Will polish on request. 
$175

122 Laban 2010 Laban Ring Rollerball in Sunny Orange. Chrome-plate trim. New-old-stock. Mint. Refill included. $100

123 Guiliano

Mazzuoli

2012 Guiliano Mazzuoli 365 Officina Marker Rollerball in Solid Aluminum matte finish. Italian manufacturer.

Very respectable quality. Refill included.
$50

124 Monteverde 2010 Monteverde “Cortina” Mountains of the World (retired collection) cartridge/converter-fill set in Ivory with

Black Veins. Cortina (Italy) hosted the 1956 Winter Olympics and is one of the most famous mountain

localities in the world. CPT. Medium, alloy nib marked “Iridium Point Germany.” New-old-stock. Mint.

Converter included.

$55

125 Monteverde 2010 Monteverde Twist-activated ball pen for above set. Set

126 Parker 1955 Parker 51 Ballpen in Black with 1/12 10K GF cap in alternating 5 converging line pattern. Cap-activated.

New-old-stock. Mint. Refill included.
$100

127 Parker 1972 Parker 61 Ballpen in Grey (rare color) with 1/10 12K GF cap in alternating 5 pinstriped and plain panels.

Cap-activated. New-old-stock. Mint. Refill included.
$75



128 Parker 1996 Parker Prototype 88 C/C-fill in Matte Red Epoxy (a color Parker only otherwise used at the time for Japan)

over brass. Heidsieck Winery (UK) wanted a pen for their customers. Parker made  several samples for

them. This is one they did not select. “Charles Heidsieck” on the cap in gold, inside a gold rectangle.

“Grapes on Vines” on barrel in gold. GPT. 23K gold-plate nib (medium). Blue gripping section. New-old-

stock. Mint. Converter included.

$125

129 Parker 1996 Parker Prototype 88 cartridge/converter-fill in Brass. Both cap & barrel with relief Vines.  See above for

additional descriptive information. GPT. 23K gold-plate nib (medium). Blue gripping section. New-old-

stock. Mint. Converter included.

$275

130 Platinum 2010 Platinum #3776 Limited Brush Gathered Samurai Wind Sword cartridge/converter-fill in Wine Red. GPT. 

Reminiscent of the early Waterman 100 Year Pen with its ribbed cap and barrel. Fine nib. New-old-stock.

Mint with original clip label. Converter included.

$100

131 Platinum 2010 Platinum #3776 President cartridge/converter-fill in Wine Red.  GPT. 18K fine nib. New-old-stock. Mint

with original clip label. Converter included.

$175

132 Platinum 2010 Platinum #3776 Celluloid cartridge/converter-fill in Tortoise. GPT. New-old-stock. Mint with original clip

label. Converter included.

$150

133 Platinum 2010 Platinum #3776 Celluloid cartridge/converter-fill in Calico (Black & Pearl). GPT. Extra-fine nib. New-old-

stock. Mint with original clip label. Converter included.

$150

134 Sacristan 2001 Sacristan Lacado cartridge/converter-fill in Green with lighter Green veins lacquer on brass. Two-toned 14K

fine nib.  New-old-stock. Mint in box with papers and outer box. Converter included.

$175

135 Signum 2010 Signum Nova Ballpen in Orange Pearl. Twist-activated. GPT. New-old-stock. Mint. Refill included. $125

136 Signum 2010 Signum Nova Ballpen in Black. Twist-activated. GPT. New-old-stock. Mint. Refill included. $100

137 Tiffany 1980 Tiffany Ball Pen in Sterling Silver with 14K solid gold band. “T” clip. Uses Cross refill (included). Some

surface scratches and minor mars noticeable with a loop, otherwise near mint.

$125

138 Yard-O-Led 2010 Yard-O-Led Sterling Silver Grande Retro cartridge/converter-fill in Black Diamond chased Acrylic with

Sterling Silver fittings. 18K fine nib. New-old-stock. Mint. Converter included. Will polish on request.

$300



A Page of Parker 75 & T-1 Prototypes

139 Parker 1964 Parker 75 Prototype Model BEK in Silver-plate Crosshatch Grid (no black lines) and no engraving on the cap band. 

Gold-filled trim. From Clem Sonntag, a Parker 30 year Project Engineer. He received six patents. “0" indexed gripping

section. “66" (medium) nib.

$700

140 Parker 1964 Parker 75 Prototype Model BEK in Silver-plate Crosshatch Grid (no black lines) with normal engraving on the cap band. 

Gold-filled trim. From Clem Sonntag, a Parker 30 year Project Engineer. He received six patents. First Year “0" indexed

gripping section with metal threads. “63" (Accountant) nib.

$700

141 Parker 1964 Parker 75 Cisele Prototype Dummy in Sterling Silver with smooth insignia band on the cap. GF trim. From Raymond

Spaulding, head of Project Engineering. He received two patents. “0" indexed gripping section. “66" (medium) nib.
$800

142 Parker 1964 Parker 75 Cisele Prototype Dummy in Sterling Silver with smooth insignia band on the barrel. GF trim. From Raymond

Spaulding, head of Project Engineering. He received two patents. “0" indexed gripping section. “66" (medium) nib.
$700

143 Parker 1965 Parker 75 Cisele Prototype in Sterling Silver. What is normally the cap band is mounted on the gripping section rather

than on the bottom of the cap.  The gripping section is otherwise the first year model with metal threads.  GF trim. From

Raymond Spaulding, head of Project Engineering. “0" indexed gripping section. “66" (medium) nib.

$900

144 Parker 1965 Parker 75 Insignia Prototype in Gold-filled. Indicia on barrel instead of the cap. “0" indexed first year gripping section

with metal threads. Gold-filled trim. “66" (medium) nib.
$900

145 Parker 1970 Parker 75 Prototype with black plastic cap and barrel. Bottom ½" of the cap and the top 3/4" of the barrel are Gold-plate

Crosshatch Grid (no black lines). Plastic portion of cap and barrel both prototype shop imprinted “10550 3-20-70.”  “0"

indexed gripping section. Black bottom tassie. No nib. From Clem Sonntag.

$800

146 Parker 1971 Parker T-1 Prototype in Titanium with normal titanium barrel and Crosshatch Grid cap (no black lines). Normal T-1 red

top and bottom jewels. Gold-filled trim. Medium/fine-nib. Titanium gripping section with integrated nib. 
$800

147 Parker 1973 Parker 75 Prototype in Stainless Steel with fine grind and chrome finish. Cap tassie is black. No bottom tassie. Chrome

clip with prototype arrow design. Shop order #13813. “Dummy” gripping tassie is hollow and without “0" index. No nib.
$700

148 Parker 1973 Parker 75 Prototype in “Electrometal” Cap & Barrel with prototype smooth die-cut arrow clip. Black cap tassie. No barrel

tassie or cap imprint. No nib.
$650

149 Parker 1977 Parker 75 Prototype in Black Matte Epoxy coating over a Stainless Steel “Flighter.” Chrome trim. No bottom tassie.

Indexed gripping section (no “0").  Octanium nib (fine). Shop Order #17256. 
$700



Vintage Pens Alphabetical - Mint in the Box

150 Ancora 1940 Ancora “Large” LF in Black. And “Large” it is, both in height and girth. GFT, including the three cap bands and “claw

foot” clip. A rare and beautiful model Large medium/fine nib. New-old-stock. Mint.
$900

151 Aurora 1949 Aurora 88 PIF in Black with original pinstriped Nikargenta cap (an alloy of nickle and steel). Visualated barrel. The “88"

was Aurora’s answer to the Parker 51, and was extremely successful and popular with it’s flexible “semi-hooded” nib

(fine). Near mint+ in original silver triangular aluminum box with instructions and protective felt cloth..

$350

152 Aurora 1951 Aurora 88 PIF in Black with pinstriped gold-filled cap.. Visualated barrel. The “88" was Aurora’s answer to the Parker

51, and was extremely successful and popular with it’s flexible “semi-hooded” nib (fine). Comes in its original silver

triangular aluminum box with instructions and protective felt cloth. Several pinpoint dings in the cap, otherwise near

mint.

$250

153 DeLaRue 1930 DeLaRue Onoto #3 vacuum-fill in Black Chased Hard Rubber Barley pattern. GFT. Broad nib. Near mint in Onoto

Service box.
$225

154 Montblanc 1939 Montblanc 392 Pix Pencil. Button-activated. GFT. New-old-stock. Mint in original box. $175

155 Omas 1950 Omas Extra 556/S PIF in Platinum Swirl. Exquisite celluloid! GFT. Visualated barrel. Fine, extra-flexible nib.

New-old-stock. Mint. 
$750

156 Pelikan 1954 Pelikan 140 in Green Striped with Black cap. GFT. Visualated barrel. New-old-stock. Mint in box with papers. Two

available: (1) Medium/fine nib in box with instructions; (1) Fine nib, no instructions but has original barrel label.
$200

157 Senator 1955 Senator President PIF in Black. GPT. Visualated barrel. Nice, oversize pen with two-tone 14K nib (medium).

New-old-stock. Mint in presentation book with papers and outer sleeve original box. Don’t confuse this with the similar

model made with an alloy nib.

$175

158 Pelikan 1956 Pelikan 400NN in Green Striped with Black cap. GFT. Visualated barrel. “DEF” (stiff, extra-fine) nib, the rare nib with

the two vent holes! New-old-stock. Mint in original box.
$250

159 Soennecken 1933 Soennecken Rheingold No. 1911 BF in Red Veined Grey. The top-of-the-line model in a very rare color! GFT. Medium,

semi-flexible nib. New-old-stock. Mint in original box with instructions (writing on the outside bottom of the box).
$1100

160 Soennecken 1935 Soennecken Prasident 1 BF in Black. GFT. Visualated barrel. Medium, alloy nib. New-old-stock. Mint in

original box. 
$750



Vintage Pens & Pencils Alphabetical - No Box

161 Conklin 1930 Conklin Ensemble LF combination Pen-Pencil in Green Marble. Owner’s imprint on barrel, "Allen C.

Clark." Medium nib. Near mint+
$250

162 Conklin 1930 Conklin Ensemble LF combination Pen-Pencil in Black and Bronze.  Owner’s imprint on barrel, "M.D.

Heastings." Fine, semi-flexible nib. Near mint+
$300

163 Conway

Stewart

1950 Conway Stewart LeTigre 160 LF in Black. Le Tigre was Conway Stewart's brand for the Benelux market in

the 1950's, quite rare today. GFT. Medium nib. Near mint+
$200

164 C’Stewart 1951 Conway Stewart 58 LF in Red Pearl Herringbone. GFT. Medium nib. Near mint. $275

165 Fabula 1924 Fabula Octagonal Safety eyedropper-fill in Black Hard Rubber. Cap-top is completely white (copying the

Montblanc). The only trim is the accommodation clip. Unusual 16 ½ Karat nib (fine, extra-flexible) signed

“Fabula 6 16 1/2K”. The turning knob with a slotted key way dividing the knob almost in half (purpose

unknown – too narrow for a coin). A little overall oxidation. Near mint. All I could find on the Internet

about this company is that they were located in Germany. If you have any other information please let me

know so I can add it to the description. Shown open with nib propelled.

$200

166 Kaweco 1950 Kaweco Dia 803G SM PIF in Black. GFT. Visualated barrel. Fine nib. A little trim wear. Excellent+ $150

167 Conway

Stewart

1951 Conway Stewart 24 LF in Cracked Ice. Very attractive celluloid! Broad nib. GFT, except for the gold-plated

lever (which has a tad of  wear), otherwise near mint+.
$400

168 Sheaffer 1933 Sheaffer 3-25 Balance LF in Black & Pearl. GFT. Extra-fine/needlepoint nib. Near mint+ $200

169 Sheaffer 1933 Sheaffer Lifetime Balance Large LF in Green Marbled. GFT. Two-toned medium nib. Near mint. $350

170 Sheaffer 1937 Sheaffer Lifetime Balance Large LF in Green Striped. GFT. Two-toned medium nib. Near mint. $350



Two Pages of Vintage Montblanc Pens

171 Montblanc 1928 Montblanc 20 Meisterstuck eyedropper-fill Safety in Black Hard Rubber. 18C nib was almost

certainly for the French market (medium, oblique). Near mint. Shown open with nib propelled. 

$450

172 Montblanc 1930 Montblanc 372 Pix Pencil in Black Hard Rubber with RED button (very rare). Meant to be used

with red leads. GFT. Trim wear noticeable with a loop, otherwise near mint.

$200

173 Montblanc 1934 Montblanc 58 Pencil in Azurite Blue (Lapis) with Black ends. Excruciatingly rare! GFT. Near

mint.

$500

174 Montblanc 1935 Montblanc 6 BF in Black Hard Rubber. GFT. Double-broad, flexible “C” nib. Near mint. $800

175 Montblanc 1935 Montblanc 122 PL Meisterstuck push knob-fill in Platinum. Perhaps Montblanc’s most beautiful

celluloid! GFT. Extra-fine nib. Near mint+

$1200

176 Montblanc 1941 Montblanc 422 Stylograph Push-knob fill in Black. GFT. Barrel imprint, “Importe d’allemange”

(imparted from Germany) shows that the pen was made for the French market. The red dot on the

inner cap depicts that it is a stylograph. Slightest wear to the barrel imprint (fully readable),

otherwise near mint.

$375

177 Montblanc 1949 Montblanc 146 PIF in Black Celluloid (pre-precious resin). Visualated barrel window with perfect

pinstriping. First year version with flat feed. GFT. Broad nib. Near mint+.

$1000

178 Montblanc 1955 Montblanc 142 Masterpiece PIF in Celluloid, prior to the introduction of injection molded

“Precious Resin” (acrylic). GFT. 2-toned fine, semi-flexible nib. A tiny bit of brassing to the rear

top edge of the center cap band and minor wear to the barrel window lines, otherwise near mint.

$400

179 Montblanc 1965 Montblanc 202 BF in Coral Red. GFT. Medium, italic nib. I am going to call this user grade due

to some edge brassing of the cap band and overall wear.

$300

180 Montblanc 1969 Montblanc 149 PIF in “Precious Resin.” GPT. 3-tone 18C nib (stub). Near mint+ (could be new-

old-stock). 

$650



181 Montblanc 1970 Montblanc model 1876 “clip-activated” Ballpen in 14K Solid Gold fluted pattern. Cap with large,

rectangular indicia (no engravings). Produced 1970 to 1990. New-old-stock. Mint. Refill included

and readily available.   

$750

182 Montblanc 1955 Montblanc 124 PIF in Fluted Gold-filled. Visualated barrel. 18K OBB nib. Near mint. $450

183 Montblanc 1955 Montblanc 74 Meisterstuck PIF in Black with gold-filled in Pinstripe Panels. Visualated barrel.

Semi-hooded nib (fine). Near mint.

$300

184 Montblanc 1955 Montblanc 216 BF in Black. GFT. The largest size in which this model was made. Medium nib.

Near mint.

$425

185 Montblanc 1955 Montblanc 12 PIF in Black. GFT, including the “Cardinal’s Hat” cap band. Visualated barrel.

Semi-hooded fine nib. Near mint.

$200

186 Montblanc 1961 Montblanc Astoria PIF in Green. GPT. Visualated barrel. Very rare, Monta Rosa look-a-like,

made only for the Swiss market. Cap imprinted “Astoria Montblanc.”  Medium nib. Near mint+

$250

187 Montblanc 1971 Montblanc 106 Pixomat 4-Color Gravity Round Ball Pen in Stainless Steel. Red, Green, Black &

Blue refills (all included). Cap-activated. New-old-stock. Mint.

$175

188 Montblanc 1975 Montblanc Carrera cartridge/converter-fill in Yellow with Black cap. Bushed stainless steel trim.

Semi-hooded alloy nib (medium/fine). New-old-stock. Mint. Ask us about the “Carrera Tire” desk

base to use with the pen. Buy with pencil below for $200.

$125

189 Montblanc 1975 Montblanc Carrera Pencil in Yellow with Black cap. Bushed stainless steel trim. Button-activated.

New-old-stock. Mint. Buy with pen above for $200.

$100

190 Montblanc 1975 Montblanc CS-Line Rollerball in Black Matte. GPT. New-old-stock. Mint. Refill included. $75



A Page of Miscellaneous Vintage Parker Pens

191 Parker 1933 Parker Depression set BF in Bronze and Pearl. GFT. Medium nib. Pen barrel with slight ambering,

otherwise near mint+
$175

192 Parker 1933 Parker Depression twist-activated Pencil for above set. Set

193 Parker 1935 Parker Moderne BF set in Black. GFT. Canadian manufacture. Double-broad nib. Near mint+. $175

194 Parker 1935 Parker Moderne twist-activated Pencil for above set. Set

195 Parker 1962 Parker VP (“Very Personal”) glass cartridge-fill in Black. 1/10 12K gold-filled pinstriped panel cap. The

“Very Personal” was Parker’s first pen with the triangular-shaped section and rotating nib/feed unit,

allowing each user to find the writing angle perfect for them. This eventually evolved into the still famous

Parker 75. The glass cartridge-fill unit was designed for this pen, but unfortunately the glass was prone to

breakage, so the model only lasted 2 years. Fine nib. Near mint+. Glass cartridge included and is in perfect

condition with no signs of ever being used.

$300

196 Parker 1965 Parker 65 Signet cartridge/converter-fill in GF pinstriped. Semi-hooded nib (medium). Near mint+ with a

completely clean plyglass bladder.
$150

197 Parker 1967 Parker 61 Presidential cartridge/converter-fill in 9KT Gold “Waterdrop” pattern. Double-jeweled (grey

pearl). Medium/broad nib. Near mint+ in Parker box (not the original Presidential box).
$600

198 Parker 1979 Parker 25 Flighter cartridge/converter-fill in Brushed Lustraloy (stainless steel) with Blue Trim and gripping

section (rare). New-old-stock. Mint. Two available: (1) Medium nib; (1) Broad nib @ $75 - a little wear to

the clip emblem.

$85

199 Parker 1979 Parker 25 cartridge/converter-fill in Matte Black with Black Trim and gripping section. Fine nib. New-old-

stock. Mint.
$50

200 Parker 1980 Parker Falcon 50 cartridge/converter-fill in Matte Brown steel. GPT.  Integrated nib, reminiscent of the

earlier T-1.  While Parker introduced the Falcon in 1978, the Brown Matte was the last finish introduced,

coming out in 1980. Medium/fine nib. New-old-stock. Mint with original clip label. Converter included

$100



A Page of Vintage Parker Duofold Pens

201 Parker 1928 Parker Duofold Sr BF in Lapis (white on blue). GFT. Medium nib. Wonderful color. Barrel is a hair darker

where it was protected by the cap, otherwise near mint+.
$1000

202 Parker 1928 Parker Duofold Sr. BF in Cardinal. This is the famous “Big Red.” GFT. Medium/fine nib. Near mint. $400

203 Parker/

Olsen

1929 Parker Duofold BF in Cardinal. Manufactured in Denmark under license from Parker to the Chris Olsen Pen

Company. Besides “Parker Duofold” the barrel also has the Olsen “anchor” logo. Interestingly, the barrel

also says “Made in USA” which is inconsistent with having the Olsen logo. Perhaps Parker imported the

barrels from Denmark for assembly in the USA. GFT. Broad nib. Wear to the word “Duofold” in the

imprint, otherwise near mint. 

$250

204 Parker 1930 Parker Duofold Sr. BF in Burgundy. GFT. Medium/broad nib. I’ll call this user grade because of a tad of

imprint wear (fully and easily readable) and minor surface scratches noticeable with a loop. Excellent++. 
$275

205 Parker 1930 Parker Duofold Sr. Deluxe BF in Black and Pearl Moderne. GFT. Medium nib. Wonderful example with

almost perfect color (the barrel perhaps a hair darker) in near mint+ condition. 
$1200

206 Parker 1941 Parker Duofold Sr. BF in Red Herringbone (rare). UK manufacture. GFT. The largest size in which this

model was made. Medium/fine nib. Near mint+. 
$675

207 Parker 1935 Parker Duofold Sr. BF in Burgundy (Red Marble) UK manufacture. GFT. Rare. Near mint+. Two available:

(1) Fine nib; (1) Medium nib.
$450

208 Parker/

Olsen

1941 Parker Duofold BF in Black. Manufactured in Denmark under license from Parker to the Chris Olsen Pen

Company. Besides “Parker Duofold” the barrel also has the Olsen “anchor” logo. GFT. Broad nib. Near

mint. Yes, it does look like a Vacumatic.

$150

209

210

Parker 1942 Parker Duofold Deluxe BF set in Green, Gold and Black Striped. GFT. Medium/broad nib. I’m going to call

this user grade; even though there is no brassing, under the loop I can see some imprint wear (almost fully

readable) and some surface scratches here and there. Parker Duofold Deluxe twist-activated Pencil for set.

$175

211 Parker 1943 Parker Duofold BF in Khaki. UK Manufacture. GFT. Double-jeweled. Matches the color of the Army

uniforms. Medium nib. Near mint.
$200



A Page of Vintage Parker Vacumatic

212 Parker 1937 Parker Vacumatic Oversize in Golden Laminated. GFT. Double-jeweled. Lock-down filling mechanism.

Two-tone medium/fine nib. Near mint.
$450

213 Parker 1937 Parker Vacumatic Slender Maxima Pencil in Red Laminated. GFT. Aluminum “Speedline” filler

mechanism. Near mint+
$150

214 Parker 1937 Parker Vacumatic Crystal Demonstrator in Black. Clear barrel (no laminations) factory imprinted

“DEMONSTRATOR NOT FOR SALE.” Lock-down filler mechanism. Medium nib. Rare and in wonderful

near mint condition.

$300

215 Parker 1937 Parker Vacumatic Standard in Green Laminated. Double-jeweled. GFT. Visualated barrel. Two-toned

medium nib. New-old-stock. Mint.
$250

216 Parker 1938 Parker Vacumatic Jr. in Green Shadow-Wave. Rare model. GFT. Lock-down filler unit. Fine nib. Near mint. $275

217 Parker 1941 Parker Vacumatic Sr. Maxima in Red Laminated GFT. Double-jeweled. Two-tone fine nib. Just a touch of

brassing and of imprint wear at the right end (fully readable) otherwise near mint.
$600

218 Parker 1941 Parker Vacumatic Jr. In Black Laminated. GFT. Fine nib. Above average barrel transparency. Near mint+. $175

219 Parker 1942 Parker Vacumatic Deluxe Major in Golden Laminated. The “Deluxe” version was made exclusively for

jewelry stores, so they had a different model pen to sell than the pen stores. These are much rarer. Fine,

semi-flexible nib. Near mint.

$300

220 Parker 1943 Parker Vacumatic Debutante in Green Laminated. GFT. Canadian manufacture. Fine, semi-flexible nib.

Near mint.
$100

221 Parker 1945 Parker Vacumatic Major in Silver Laminated. CP. Fine nib. New-old-stock. Mint with original cap labels. $250

222 Parker 1945 Parker Vacumatic Major in Green Laminated. GFT. Canadian manufacture. Fine, semi-flexible nib. Near

mint.
$175



A Page of Vintage Parker 51 Pens & Pencils

223 Parker 1945 Parker 51 Vacumatic-fill in Cordovan Brown. Brushed Lustraloy (stainless steel) cap. Medium/broad nib.

New-old-stock. Mint.
$150

224 Parker 1946 Parker 51 Vacumatic-fill set in Dove Grey (rare color) with 1/10 16Kalternating 4 Pinstriped and plain

panels. Medium nib. Near mint.
$400

225 Parker 1946 Parker 51 twist-activated Pencil for above set. Set

226 Parker 1946 Parker Vacumatic twist-activated pencil in Black. Custom 10K “Mexican Gold” cap with high repousse

stagecoach and horses. I’m told these were made by Mexican craftsmen to sell to US tourists visiting

Mexico, mostly servicemen touring after serving in WWII. Near mint.

$175

227 Parker 1947 Parker 51 Vacumatic-fill in Midnight Blue. 1/10 12K Fully Pinstriped cap blue diamond clip. Fine nib. Two

pinpoint dings on rear of cap, otherwise near mint. 
$150

228 Parker 1947 Parker 51 Vacumatic-fill in Cordovan Brown. 1/10 12K 5-Converging line cap with correct 1947 non-blue

diamond arrow clip. Fine nib. Near mint. 
$200

229

230

Parker 1947 Parker 51 Demi Set in Cordovan Brown with Brushed Lustraloy (stainless steel) caps. Medium nib. New-

old-stock. Mint. Parker 51 Demi twist-activated Pencil for set.
$150

231 Parker 1948 Parker 51 Vacumatic-fill in Midnight Blue. 1/10 14K gold-filled alternating (2) pinstripes, (2) wavy lines

and plain panel cap. Medium nib. The slightest amount of barrel imprint wear, otherwise near mint. 
$300

232 Parker 1948 Parker 51 Vacumatic-fill in Black. 1/10 12K 5-Converging line cap with correct 1948 non-blue diamond

arrow clip. Medium nib. 
$175

233 Parker 1948 Parker 51 Vacumatic-fill in Nassau Green. 1/10 16K Gold-filled "Custom" cap. Double-jeweled. Broad,

italic nib!  A tiny amount of edge brassing on the bottom tassie, otherwise near mint+
$450

234 Parker 1951 Parker 51 Aerometric-fill in Black.  1/10 12K 5-Converging line cap. Medium nib. Near Mint. Plyglass

bladder is perfectly clean.
$150



Two Pages of Vintage Pelikan Pens

235 Pelikan 1937 Pelikan 100N PIF in Tortoise with Red Hard Rubber cap and turning knob. GFT. Amber celluloid barrel.

Medium, flexible nib. Near mint+.
$1200

236 Pelikan 1939 Pelikan 101N PIF in Tortoise with matching cap and inner-cap and red turning knob. GFT. Amber celluloid

visualated barrel. Fine, semi-flexible nib. Some band brassing, otherwise near mint. 
$1000

237 Pelikan 1949 Pelikan 100N in Green Pearl with Black cap. Green acrylic visualated barrel. The fluted clip and fluted cap

band are brass, as gold-fill and gold-plate were forbidden to be used for pens toward the end of the war

years. This was the last year these clips and cap bands were used. Medium nib. Near mint+

$300

238 Pelikan 1950 Pelikan 100N in Green Pearl with Black cap. GFT. Green acrylic visualated barrel. Fine, extra-flexible nib.

Near mint.
$375

239 Pelikan 1950 Pelikan 400 PIF in Green Striped and Black cap. GFT. Visualated barrel. Kugelspitze Fine (KF) nib. Kugel”

nibs are ball-point nibs with flexibility - these are good for both left and right-handed writers. Near mint.
$250

240 Pelikan 1950 Pelikan 100N Transition PIF in Brown Striped. The binde is the same material as Pelikan used for the

Model 400, introduced the same year (see pen below). Well documented prototype in the Pelikan books.

Extremely rare. Also uses the Model 400 nib style (fine). New-old-stock. Mint.

$1500

241 Pelikan 1950 Pelikan 400 PIF set in Brown striped with Brown cap. GFT. Visualated barrel. Broad, oblique nib. Near

mint. [Two available]
$325

242 Pelikan 1950 Pelikan button-activated Pencil for above set. Set

243 Pelikan 1950 Pelikan 201 Pencil in Tortoise with Red plastic barrel and top. Button-activated. GFT. Near mint. $225

244 Pelikan 1954 Pelikan 140 in Green Striped with Black cap. GFT. Visualated barrel. Fine, semi-flexible nib. New-old-

stock. Mint with original barrel label.
$200



245 Pelikan 1955 Pelikan 455 Ballpen in Brown Stripe with Brown barrel (thick version). Button-activated. GFT. New-old-

stock. Mint.  
$125

246 Pelikan 1956 Pelikan 400N PIF in Green Striped with Black Cap. The rarest of the three 400 models (400, 400N,

400NN).  Look for the longer cap and the slightly rounded turning knob. Extra-fine nib. Near mint+
$475

247 Pelikan 1955 Pelikan 520N PIF in Rolled Gold. Green acrylic barrel. The "N" is the rarest of the 500 models, having only

been produced in 1955. Preceded by the "520" and succeeded by the "520NN." Not perfect, but a wonderful

example. Minor wear to the cap and barrel noticeable with a loop, and the cap-top has a few pinpoint dings

and one dent. Unrestored, with signs of ink having gotten past the piston gasket. Nib imprinted “OF.”

$750

248 Pelikan 1956 Pelikan 500NN PIF with Mother of Pearl barrel and Rolled Gold cap. Barrel factory imprinted “Pelikan 500

Gunther Wagner.” Medium nib. Very minor wear to the cap and barrel noticeable with a loop, otherwise

near mint.  One of the rarest of the Pelikans!

$1200

249 Pelikan 1956 Pelikan 400NN PIF set in Green striped with Black cap. GFT. Visualated barrel. Fine nib. Near mint $300

250 Pelikan 1956 Pelikan button-activated pencil for above set. Set

251 Pelikan 1956 Pelikan 60 "Knickbein" propelling pencil in Green. "Knickbein" translates to "bent leg" The lead is

advanced by bending the pencil in the middle. No Pelikan collection is complete without it! Barrel engraved

"N.V.C.P - Amsterdam."  N.V.C.P. is a chemical company established in Amsterdam in 1947. GFT Near

mint.

$250

252 Pelikan 1966 Pelikan MK30 PIF in Black. GPT. Double-broad, oblique semi-hooded nib! Near mint. $75

253 Pelikan 1975 Pelikan 400NN Merz & Krell PIF in Black with Black Cap. Extremely rare model. Pelikan discontinued

both the Model 120 and 400NN in 1963. In 1975 they introduced new models of these two pens, produced

for them by Merz & Krell in Hessen, Germany (today the Senator Pen Co). There are differences in the

Pelikan and Merz produced 400NN models, i.e., cap threads, lack of step between the barrel and turning

knob. GFT. Visualated barrel. Medium/broad nib. New-old-stock. Mint. 

$275

254 Pelikan 2001 Pelikan M101N PIF in Tortoise with Red cap, cap-top, gripping section and turning knob. Visualated barrel.

GPT. Fine nib. New-old-stock. Mint.
$250



A Page of Vintage Wahl Eversharp Skyline Pens

255 Wahl

Eversharp

1941 Wahl Eversharp Skyline LF in Dark Green with 1/10 14K gold-filled, horizontally chased cap. Extra-

smooth, broad nib. Near mint. 
$100

256 Wahl

Eversharp

1941 Wahl Eversharp Skyline LF in Black with 1/10 14K gold-filled, horizontally chased cap. Broad, semi-

flexible nib. Near mint+
$100

257 Wahl

Eversharp

Wahl Eversharp Skyline LF in Dark Blue with 1/10 14K gold-filled, horizontally chased cap. Medium/fine

nib. Near mint.
$100

258 Wahl

Eversharp

1942 Wahl Eversharp Skyline LF in Black with matching cap. GFT. Medium nib. A touch of brassing to the high

point at the center of the lever, otherwise near mint. 
$65

259 Wahl

Eversharp

1942 Wahl Eversharp Skyline LF in Brown with matching cap. GFT. Fine nib. A tad of brassing to the high point

at the center of the lever, otherwise near mint.
$75

260 Wahl

Eversharp

1942 Wahl Eversharp Skyline LF in Burgundy with Red & Gold Striped cap. GFT, including the wide cap band.

Broad nib. Near mint. 
$150

261 Wahl

Eversharp

1942 Wahl Eversharp Skyline Jr. LF in Dark Green with Green & Gold Striped Cap. Medium nib. A touch of trim

brassing here and there, otherwise near mint.
$100

262 W’Eversharp 1943 Wahl Eversharp Skyline LF in Brown. Red & Gold Striped cap with Blue cap top. GFT, including the rarer,

wide cap band.. Broad, flexible nib. Near mint.
$110

263 Wahl

Eversharp

1943 Wahl Eversharp Skyline Jr. LF in Black with matching cap. GFT. Rarer model with the gold-filled cap-top.

Extra-smooth, fine, extra-flexible nib. A tad of brassing to the high point at the center of the lever, otherwise

near mint.

$110

264 Wahl

Eversharp

1944 Wahl Eversharp Skyline LF in Green Moderne Stripe. GFT. Rarer model with the gold-filled cap-top.

Medium nib. A touch of brassing at the rear bottom edge of the clip washer, otherwise near mint+
$175

265 W’Eversharp 1946 Wahl Eversharp Skyline Jr. LF in Blue Moderne Stripe. Rarer model with the gold-filled cap-top. Fine nib. $150



A Page of Vintage Waterman Pens

266 Waterman 1901 Waterman 12 eyedropper-fill Chatelaine ring-top in Black Hard Rubber. Very rare, early and short lived

model with a long barrel, designed to be comfortable to hold while the cap is still hanging from the watch

chain or chatelaine. Also with the very rare extremely thin barrel threads and extra-long gripping section.

GFT, including the wide repousse barrel and cap-top bands. Fine, semi-flexible nib. Near mint.

$350

267 Waterman 1907 Waterman 44 Safety eyedropper-fill in Red Mottled Hard Rubber (extremely rare). Barrel bands have two

hallmarks; an “H” surrounded by four dots, within a diamond; “18" within a diamond. These are probably

18 Karat. The cap band has no hallmark and is probably gold-filled. Fine, extra-flexible nib. Near mint+

$400

268 Waterman 1926 Waterman 5 in Red Ripple HR with "Grey" color coded nib and corresponding color band on the cap.

"Grey" designates a broad, right oblique nib (shaped like left foot). GFT. Near mint.
$550

269 Waterman 1927 Waterman 7 LF in Red Ripple with a "Blue" color-coded nib and cap band. “Blue” designated a stub, italic

nib which, according to Waterman, was "popular with rapid writers." Near mint+
$750

270 Waterman 1930 Waterman Patrician LF in Moss Agate. Strikingly beautiful! Waterman switched from hard rubber to

celluloid later than most other manufacturers, but when they did it was with the Patrician! The timing was

bad because of the depression, but oh what a pen! GFT. Barrel imprint highlighted in white.  Fine, flexible,

italic nib. Near mint.

$1650

271 Waterman 1931 Waterman #92V, vest pocket size LF in Red and Bronze. Rare color, hardly ever found with absolutely

perfect G/F trim. Medium, flexible nib. Near mint
$325

272 Waterman 1941 Waterman 100 Year Standard LF set in smooth Black. Model with 3 barrel bands and no cap bands. GFT.

Fine, semi-flexible nib. Near mint.
$500

273 Waterman 1941 Waterman 100 Year twist-activated pencil for above set. Set

274 Waterman 1942 Waterman 100 Year Supersize LF in smooth Red. GFT. Fine, semi-flexible nib. Near mint+ $600

275 Waterman 1959 Waterman “NW2" Cartridge/converter-fill in Black. GPT. UK manufacture. Medium nib. The “U” shaped

clip design is one Waterman used from then forward. New-old-stock. Mint. Rare, narrow, converter

included.

$125


